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Suomen Painiliitto ry:n ja Mehiläisen välinen sopimus 
 
 
Sopimusasemina toimivat kaikki Mehiläisen lääkärikeskukset + sairaalat 
Sopimus koskee Suomen Painiliitto ry:n piiriin kuuluvia lisenssipainijoita. 

 

SOPIMUKSEEN KUULUVAT PALVELUT: 
Kaikki harjoitus- ja kilpailutoiminnassa sattuneiden akuuttien vammojen hoidot. 

Urheilija voi halutessaan käyttää myös muussa kuin vakuutuksen-/sopimuksen kattavissa tilanteissa Mehiläisen 
palveluita, mutta urheilija vastaa tuolloin täysin tutkimukseen ja hoitoon liittyvistä kuluista. Tällaisia tilanteita voivat 
esimerkiksi olla vakuutuksen piiriin kuulumattomat äkilliset infektiotaudit jne. Urheilija on luonnollisesti näissäkin 
tilanteissa oikeutettu normaaliin KELA-korvaukseen. 

 
VAKUUTUKSET: 
- Liitolla on painilisenssiin liittyvä sopimus LähiTapiolan kanssa.  
- Osalla painijoista voi olla painiharrastuksen kattava tapaturmavakuutus muustakin vakuutusyhtiöstä.  
- Lisäksi painijoilla on Kansainvälisen Painiliiton (UWW) kalenterikilpailuissa oltava FILA:n kilpailulisenssi, joka 
sisältää tapaturmavakuutuksen IMSSA (International Medical & Security Sports Assistance) -vakuutusyhtiöstä. 

http://www.painiliitto.net/component/content/article/854-lisenssien-vakuutusturva-2015  

 
MEHILÄINEN: 
SOPIMUKSEN VASTUULÄÄKÄRI 
Vastuulääkärinä toimii Mika Lehto, Mehiläinen Forum.  
Hän on Suomen Painiliiton oma lääkäri. mika.lehto@mehilainen.fi 

 
AJANVARAUS: 
Ajanvaraus ensisijaisesti liikuntaklinikan lääkäreille. Lääkärikäynnit ja niihin liittyvät tutkimukset urheilija maksaa 
ensin itse. 
 
 
MAKSUSITOUMUS: 
Jos urheilija kertoo lääkärikäynnin yhteydessä vakuutusyhtiönsä nimen, voi lääkäri laittaa magneettitutkimusta tai 
leikkausta varten maksusitoumuspyynnön ko. vakuutusyhtiöön. 
 
Jos käynti menee vakuutuksen piiriin, urheilija toimittaa itse kuitit vahinkoilmoituksen liitteeksi 
 
 
PALVELUN TOIMINTAMALLI: 
Yhteistyösopimus ei toistaiseksi sisällä Painiliitolta laskutettavia käyntejä, vaan urheilija maksaa käyntinsä aina 
itse. Kela-vähennys otetaan suoraan. 
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